
 
 

 

 

                                         

                   

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(podle ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikace veřejné zakázky a zadavatele: 

 

I. 

Zadavatel, Dětský domov a Školní jídelna, Zruč nad Sázavou, uveřejnil dne 25.10.2018 uvedenou veřejnou 

zakázku na profilu zadavatele. V daném případě se jedná o veřejnou zakázku na stavební práce podle ust. § 14 

odst. 3 ZZVZ. Předmětem plnění veřejné zakázky je snížení energetické náročnosti budovy, tj. kompletní 

zateplení objektu dle požadavků energetického posudku. Bližší specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je 

uvedena ve výzvě k podání nabídek a zadávací dokumentaci.  

 

Veřejná zakázka je zadávána ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení podle ust. § 53 a násl. ZZVZ.  

 

II. 

Zadavatel, Dětský domov a Školní jídelna, Zruč nad Sázavou, IČO: 70837376, se sídlem Poštovní 593, Zruč 

nad Sázavou, rozhodl na základě posouzení a hodnocení nabídek podaných do zadávacího řízení 

 

takto: 

vybraným dodavatelem v rámci shora uvedené veřejné zakázky je společnost: 

 

 

 

 

Identifikace zadavatele 

 
Dětský domov a Školní jídelna, Zruč nad Sázavou  
IČO: 70837376 
se sídlem Poštovní 593, Zruč nad Sázavou 
 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Mgr. Jan Klčo, ředitel příspěvkové organizace 

Název veřejné zakázky 
Snížení energetické náročnosti Dětského domova a ŠJ ve Zruči nad 
Sázavou 

Druh zadávacího řízení 
Veřejná zakázka na stavební práce, zjednodušené podlimitní zadávací 
řízení 

Adresa profilu zadavatele  

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_137.html 

 



 
 

 

 

TOMIreko, s.r.o., IČO: 28359216, se sídlem Třebíč, Karlovo nám. 48, PSČ: 67401, společnost zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 63551 

 

II.  

Odůvodnění 

  

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 19.11.2018 do 9:30 hod. obdržel nabídky níže uvedených 

dodavatelů:    

 

Nabídka č. 1 – podána dne 16.11.2018 v 13:39 hod:  

Identifikační údaje účastníka 
 

S-B s.r.o., IČO: 25652362, Husova 332, Sedlčany, 
PSČ: 264 01   

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 17.151.863,50,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2 podána dne 16.11.2018 v 15:44 hod.:  

Identifikační údaje účastníka 
 

STATUS stavební a.s., IČO: 46679120, se sídlem 
Nádražní 998, Humpolec, PSČ: 396 01 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 17.122.176,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 3 podána dne 19.11.2018 v 6:59 hod.:  

Identifikační údaje účastníka 

 

TOMIreko, s.r.o., IČO: 28359216, se sídlem Karlovo 
náměstí 48, Třebíč, PSČ: 674 01  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 16.449.326,-Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 4 podána dne 19.11.2018 v 8:53 hod.:  

Identifikační údaje účastníka 

 

MARHOLD a.s., IČO: 15050050, se sídlem Motoristů 
24, Pardubice, PSČ: 530 06 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 16.998.604,92 Kč bez DPH 

 



 
 

 

 

Hodnotící komise ustanovená zadavatelem v této veřejné zakázce postupovala v souladu s ust. § 39 odst. 4 

ZZVZ, tj. provedla hodnocení nabídek v souladu s hodnotícím kritériem, které je uvedeno v čl. 9 výzvy k podání 

nabídek a zadávací dokumentace. Výsledem posouzení hodnocení nabídek je zdokumentován v písemné zprávě 

o hodnocení nabídek, která tvoří přílohu tohoto oznámení.  

 

Na základě provedeného hodnocení nabídek byla vyhodnocena nabídka společnosti, TOMIreko, s.r.o., IČO: 

28359216, se sídlem Karlovo náměstí 48, Třebíč, PSČ: 674 01, jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 

v této veřejné zakázce. Nabídka tohoto účastníka zadávacího řízení byla předmětem posouzení nabídek. V rámci 

posouzení nabídky uvedeného účastníka dospěla hodnotící komise k závěru, že nabídka tohoto účastníka je 

nabídkou, která splňuje veškeré náležitosti z hlediska posouzení splnění podmínek účasti, tj. splňuje požadavky 

na způsobilost, kvalifikaci, a další náležitosti ve smyslu ZZVZ a zadávacích podmínek, tudíž hodnotící komise 

doporučila zadavateli uzavřít smlouvu s uvedeným účastníkem jakožto vybraným dodavatelem v této veřejné 

zakázce.   

 

III. 

Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky může dodavatel podat námitky, které musí být doručeny 
zadavateli nejpozději do 15 dnů od doručení rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky v této veřejné 
zakázce. Námitky musí obsahovat náležitosti podle ust. § 244 ZZVZ. Účastník zadávacího řízení se může 
písemně vzdát práva podat námitky zadavateli až po vzniku práva podat námitky.  

 
    

Ve Zruči nad Sázavou dne 11.03.2019  

 

 

 

----------------------------------------------- 

Mgr. Jan Klčo, ředitel  


		2019-03-11T13:24:09+0100
	Mgr. Jan Klčo




